
令和５年２月吉日 

会員各位                        株式会社クレスポーツプラザ 

ダイクレスイミングクラブ駅前校      
 

スタジオレッスン廃止のお知らせ 
 

 

平素より、当スイミングクラブをご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。 
 

この度、４月２８日（金）をもちまして、スタジオレッスンを廃止することになりました。 

今後は、トレーニングマシンを増設し、トレーニングジムを拡張したリニューアルとしてこれ 

まで以上に皆様の健康作りやご希望に沿ったニーズにお応えできるようなジム施設として 

運営させていただきたいと存じます。 
 

これまでスタジオレッスンをご利用していただいております会員様には、誠にご迷惑をおかけ

いたしますことを心よりお詫び申し上げます。 
 

今後共リニューアルされたトレーニングジムやプールを継続してご利用いただきまして皆様

のお役に立たせていただければ幸いです。 
 

現在スタジオレッスンご利用の会員様は、４月２８日までのご利用となります。 

月会費のお客様は引き落としがございますので、お手数ですが４月１０日（月）までに、   

５月からのご利用について受付までお伝えください。 

チケット会員のお客様は、５月以降に余ったチケットはジムのご利用でお使いいただけます。 

 また、金曜日・土曜日の機能改善クラスのみ、そのまま継続してレッスンを行いますので、

そちらのご参加でもご使用いただけます。今後、機能改善クラスにご参加いただく場合は、

専用のチケット（１０回分７，７００円）を購入いただくようになります。 
 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


